

# FACTURA

Serie TSB Numar 21352019

Data 21.09.2020 Scadent la 21.09.2020

- RON -

Furnizor

Client

**TSB ELECTRO DISTRIBUTION SRL**

**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

CIF RO31166748 RC J40/1151/2013

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

Capital soc. 990 RON  
BUCURESTI sect. 3 str. ROTUNDA nr. 15 bl. H23 sc. 1 ap.  
15

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,  
NR. 242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5

5420 /  
22.10.2020

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	HI HDB3WL4C32 INTRERUPATOR AUTOMAT 4P C 4 5KA 32A	BUC	1.000	25.2000	25.20	4.79
2	HI HDB3WL4C16 INTRERUPATOR AUTOMAT 4P C 4 5KA 16A	BUC	3.000	25.2000	75.60	14.36
3	DB 02-378 PIEPTANE TRIPOLAR ( 3P) 1MT	BUC	1.000	53.6400	53.64	10.19
4	MYYM 5X4 CABLU FLEXIBIL	ML	30.000	6.9000	207.00	39.33
5	DB 24-45000520 TUB FLEXIBIL COPEX D20 320NT GRI	ML	50.000	0.4800	24.00	4.56
6	DB 01-671 BANDA DE MONTAJ 12X0.8 MM 10MT GAURA M5	BUC	1.000	8.5000	8.50	1.62
7	AUTOFORANT 4 2X38/8	BUC	50.000	0.1800	9.00	1.71
8	DB 22-605/GRI PRIZA DUBLA SHOUKO GRI PT CU CAPAC	BUC	6.000	13.5000	81.00	15.39
9	HI HDB3WPNC16 INTRERUPATOR AUTOMAT 1P+N C 4 5KA 16A	BUC	4.000	12.1500	48.60	9.23
10	DB 22-600/GRI INTRERUPATOR SIMPLU GRI PT IP44	BUC	1.000	6.5000	6.50	1.24
11	MYYM 3X2.5 CABLU FLEXIBIL	ML	50.000	2.5000	125.00	23.75
12	DB 19-8012/1240 CORP DE ILUMINAT 40W 120CM 4000K 4000LM IP65	BUC	1.000	83.5000	83.50	15.87
13	DB 32-300/12 TABLOU PLASTIC APLICAT 12 MODULE	BUC	1.000	18.1000	18.10	3.44

TABLOU ELECTRIC TE 2-1

765.64 145.48

Total

1011.12